
Муниципальное образование Магдагачинского района 

Отдел образования администрации Магдагачинского района 

 

П Р И К А З 

 

    13.09.2021 г.                                 п. Магдагачи                                               № 230 

 

 

О проведение районного семинара  

«Психолого-педагогическое сопровождение 

воспитательного процесса в 

образовательных организациях» 

 

На основании плана работы отдела образования на 2021-2022 учебный 

год 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести районный семинар для педагогов-психологов, социальных 

педагогов, заместителей по УВР или педагогов-организаторов 23.09.2021 года 

в 9-00 часов на базе МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова 

по теме: «Психолого-педагогическое сопровождение воспитательного 

процесса в образовательных организациях». 

2. Утвердить план работы семинара (Приложение 1). 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку педагогов-

психологов, социальных педагогов, заместителей по УВР или педагогов-

организаторов. 

4. МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить проезд участников семинара. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» 

А.А. Михайленко. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  Приложение № 1 

                                                                                     приказа отдела образования  

                                                                            от 13.09.2021 г. № 230 
 

 

ПЛАН 

работы районного семинара  

 «Психолого-педагогическое сопровождение воспитательного процесса 

в условиях семьи и образовательных организациях» 

 

1. «Психолого-педагогическое сопровождение, как условие профилактики 

суицидов и буллинга в образовательных организациях». 

 

Михайленко А.А.  

методист МБУ «ИМЦ» 

  

2. «Деятельность служб медиации, служб примирения в образовательных 

организациях».  

 

 Павлова Р.М.  

главный специалист отдела образования, 

 

3.  Информация о порядке проведения социально-психологического 

тестировании в общеобразовательных организациях в 2021/22 учебном 

году. 

 

Павлова Р.М.  

главный специалист отдела образования, 

 

 4. Разное.                                 

 

 
 

*При себе иметь USB – флеш-накопитель 


